СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

19.07.2012 г.                  №  254

с. Чажемто

О  внесении   изменений    в   приложение  к

решению  Совета  Чажемтовского сельского
поселения         от       26.02.2008г        №    20

«Об  утверждении   Положения   «О смотре-
конкурсе  «Лучшая усадьба, улица, подъезд»
(в редакции решения Совета Чажемтовского
сельского  поселения  от  27.07.2010  № 165)

       Рассмотрев представленный проект внесения изменений  в Положение   «О смотре-конкурсе «Лучшая усадьба, подъезд»
Совет поселения РЕШИЛ:

       1. Внести в приложение к решению Совета Чажемтовского сельского поселения от 26.02.2008г № 20  «Об  утверждении  Положения   «О смотре-конкурсе «Лучшая усадьба, подъезд» следующие изменения:

       1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Участниками конкурса могут быть домовладельцы, руководители органов общественного самоуправления – старшие по домам, подъездам.».
       1.2. Пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Проводит конкурс Конкурсная комиссия, в состав которой входят депутаты Совета поселения представляющие Социально-экономический комитет и специалисты по связям с общественностью сел Чажемтовского сельского поселения. Председателем Конкурсной комиссии является Председатель Социально-экономического комитета. С 15 июля по 15 августа Конкурсная комиссия производит осмотр усадьб и подъездов населенных пунктов поселения.  Решение Конкурсной комиссии принимается простым большинством голосов от участвующих в заседании.  Решение Конкурсной комиссии оформляется протоколом, подписываемым всеми членами  комиссии.».

      1.3. В пункте 13 слово «Комитет» заменить на слова «Конкурсная комиссия».

      1.4. Пункт 14 изложить в следующей редакции:

« 14. Фотографии и информацию о победителях конкурса опубликовать на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».
      2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

Глава поселения                                                                      А.Ф.Медных
Председатель Совета поселения                                            Е.А. Шахалова